
 

1/3 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 

Číslo smlouvy objednatele: 9/KSÚS/2016  

Číslo smlouvy zhotovitele: 22-SOD-2016-001 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ:    00066001 

DIČ:       CZ00066001 

jejímž jménem jedná:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  

 

a 

 

SPOLEČNOST M-SILNICE, HABAU CZ – III/1132 Český Brod, most 

Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové 

zastoupená:  Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva 

  Mgr. Irenou Bubeníkovou, členkou představenstva 

na základě plné moci 

 

tvořena společníky: 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem:     Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové 

IČ:     421 96 868 

DIČ:    CZ42196868 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl B, vložka 430 

zastoupená: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva 

  Mgr. Irenou Bubeníkovou, členkou představenstva 

na základě plné moci 

 

společník:  

HABAU CZ s.r.o. 

se sídlem:    Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 

IČ:    260 68 338 

DIČ:    CZ26068338 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle 

C, vložka 11935 

zastoupena:  Eckhart Aschauer, jednatel 

  Ing. Josef Beneš, jednatel 

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 



 

2/3 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl. § 1758 a          

§ 1759 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento            

dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.1.2016 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“) 

na plnění veřejné zakázky s názvem „III/1132 Český Brod, most ev. č. 1132-2“ (dále jen 

„Dílo“).  

2. V průběhu plnění Díla byla zjištěna potřeba provedení změn spočívající v potřebě snížení 

výměr u některých položek (dále jen „Méněpráce“) a zvýšení výměr u jiných položek a 

zařazení nových položek (dále jen „Vícepráce“). 

3. Potřeba provedení Víceprací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péči nemohl předvídat, a tyto stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení 

stavebních prací sjednaných ve Smlouvě o dílo. Zároveň technické a ekonomické oddělení 

těchto dodatečných stavebních prací by pro Objednatele znamenalo újmu v navýšení 

celkového objemu investičních nákladů na stavbu. Současně cena Víceprací činí celkem 

934 196,00 Kč bez DPH, a nepřevyšuje tak zákonný limit. Zdůvodnění víceprací je 

přílohou tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany tímto stvrzují, že Vícepráce byly zadány v jednacím řízení bez uveřejnění 

za použití ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek je zároveň smlouvou na veřejnou 

zakázku na Vícepráce.  

5. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s čl. 6.6. písm. d) Smlouvy o dílo 

se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Cena méněprací je výši 43 339,00 Kč bez DPH a cena víceprací je ve výši 934 196,00 Kč 

bez DPH. Popis a zdůvodnění méněprací a víceprací je přílohou tohoto Dodatku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla se tedy zvyšuje o 890 857,00 Kč bez 

DPH a o adekvátní DPH z této částky.  

3. Článek 8.1 Smlouvy o dílo se tedy nahrazuje následujícím textem: 

Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a 

činí: 

Cena Díla bez DPH 19 641 200,00 Kč 

DPH 21% 4 124 652,00 Kč 



 

3/3 
 

DPH 15 %                                               0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 23 765 852,00 Kč 

 

Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních 

stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení 

pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho 

jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla.  

 

4. Oceněný soupis prací s výkazem výměr, který byl Zhotovitelem zpracován a 

Objednatelem odsouhlasen v návaznosti na uzavření Smlouvy o dílo, se nahrazuje 

aktualizovaným soupisem prací s výkazem výměr, který je přílohou tohoto. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními 

stranami.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy 

a Zhotovitel obdrží dva stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

5. Nedílnou součástí Dodatku jsou její následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Změna během výstavby 

 

 

V Říčanech dne 30.9.2016 V Hradci Králové dne 30.9.2016 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

 

 

 

 

_______________________________                                          

SPOLEČNOST M-SILNICE, HABAU CZ – 

III/1132 Český Brod, most 

Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou 

představenstva 

Mgr. Irenou Bubeníkovou, členkou představenstva 

 



Příloha č. 1.

Výtisk č.

„III/1132 Český Brod, most ev.č. 1132-2“ 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava stávajících komunikací 101 / 1

Dopravně inženýrská opatření 110 / 1

Rekonstrukce mostu ev. č. 1132-2 201 / 1

Objednatel: název: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

adresa: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001

Zastoupený: název:

adresa:

IČ:

Zhotovitel: název: SPOLEČNOST M - SILNICE, HABAU CZ - III/1132 Český Brod, most

adresa: Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové

IČ: 42196868

Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny 

stavby:



Příloha č. 2

„III/1132 Český Brod, most ev.č. 1132-2“

Úprava stávajících komunikací 101 / 1

Dopravně inženýrská opatření 110 / 1

Rekonstrukce mostu ev. č. 1132-2 201 / 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: SPOLEČNOST M - SILNICE, HABAU CZ - III/1132 Český Brod, most

Obsah:

Zápis o změně počet A4 3

Přehled změn počet A4 1 1,2 Objednatel

Rozpis ocenění vč. kalkulace JC nové položky počet A4 11 3 Zhotovitel

Přehled dokladů počet A4 3 4 Projektant

Přílohy dle přehledů dokladů počet A4 29 5 TDI

Iniciátor změny: 

D

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno

Zhotovitel

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Zdeněk Babka

Ing. Václav Kučera

Objednatel - vedoucí mostních techniků Miroslav Dostál 29.9.2016

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční 

list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva 

a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
Bc. Zdeněk Dvořák 

TDI Ing. Jan Pavlita 29.9.2016

Objednatel - příslušný mostní technik Ing. Milan Jeřábek 29.9.2016

Zhotovitel Jan Dlask 29.9.2016

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-43 339,00 934 196,00 890 857,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor) Ing. Tomáš Martínek 29.9.2016

Zhotovitel na základě předané a odsouhlasené realizační projektové dokumentace

Popis a zdůvodnění změny:

Podkladem pro ZBV č. 1 je objednatelem odsouhlasená a potvrzená realizační prováděcí dokumentace stavby předaná zhotovitelem. 

SO 101: Dle požadavku projektu PDPS byla provedena statická zatěžovací zkouška podloží stávající vozovky. Projekt vycházel z

předpokladu minimálního modulu přetvárnosti na úrovni pláně více než 45 MPa. Naměřené hodnoty však nepřevyšují 23 MPa a jsou zcela

nevyhovující.

Další postup byl stanoven projektantem takto :

1. Provedení výměny podloží v tl. 0,5m z nakupovaných  materiálů (štěrkodrť 0-32A)

2. Provedení výztuhy prostorovým geosyntetikem

SO 110: Na základě stanovení přechodného dopravního značení úplné uzavírky silnice III/1132 (270 dnů), krátkodobé uzavírky silnice I/12 (

4 x 2 dny ) a omezení provozu na I/12 ( 255 dnů ) došlo k navýšení počtu dočasných dopravních značek oproti rozsahu dle zadávací

dokumentace. Rozsah dopravního značení v zadávací dokumentaci byl stanoven soupisem prací SO 110, který odpovídal PDPS

zpracované společností SUDOP PRAHA a.s., Ing.Tomáš Martínek.

Změna počtu jednotlivých značek přechodného dopravního značení ( včetně výpočtu množství ) je patrná z přílohy "Rozpis ocenění změn"        

SO 201: Dne 6.4.2016 proběhla přejímka základové spáry pilíře P3. Bylo zjištěno, že zemina v základové spáře nevyhovuje požadavkům

projektu na R3 - viz zápis ve stavebním deníku z 6.4.2016. 

Další postup byl stanoven projektantem takto :

1. Provedení sond

2. Na základě těchto sond byl proveden výkop zeminy do vrstev požadovaných projektantem

3. Byla provedena betonová plomba do úrovně původně navrženého podkladního betonu

4. Následně dle zjištěných skutečností byl upraven železobetonový základ pilíře P3

Ostatní změny vyplývají z upřesnění výkazu výměr realizační dokumentací stavby - doměrky

Strany smlouvy o dílo  č. 9/KSÚS/2016 na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.1.2016 (dále jen Smlouva): 

Paré č. Příjemce

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 3

Název stavby:

„III/1132 Český Brod, most ev.č. 1132-2“

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

101 Úprava stávajících komunikací 

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

3 394 570,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací 

v předchozích změnách 

na SO/PS 

Cena všech víceprací v 

předchozích změnách 

na SO/PS 

Cena SO/PS po všech 

předchozích změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

změnách a ve smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 394 570,00 0,00

Číslo změny SO/PS: 1 Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

méněprací na SO/PS 

Cena navrhovaných 

víceprací na SO/PS 

Cena všech víceprací 

na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných) 

Cena všech víceprací 

na SO/PS k ceně SO/PS 

dle smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

-35 200,00 640 479,00 640 479,00 18,87%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací 

na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných) 

Cena všech víceprací 

na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

změně

Rozdíl ceny SO/PS po 

této změně oproti ceně 

SO/PS dle smlouvy

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

stavební/montážní práce -35 200,00 640 479,00 3 999 849,00 605 279,00

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Dlask souhlasím 29.9.2016

Projektant (autor. dozor): Ing. Tomáš Martínek souhlasím 29.9.2016

Stavební dozor: Ing. Jan Pavlita souhlasím 29.9.2016

Zástupce objednatele: Ing. Milan Jeřábek souhlasím 29.9.2016

Zaměstnanec objednatele 

odpovědného za cenové 

projednání změny: Miroslav Dostál jr. souhlasím 29.9.2016

Cena SO/PS v předchozích změnách: 

Nová cena SO/PS po této změně: 

Vyjádření - souhlas se změnou

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro změnu stavby (ZBV) č. 1

Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 3

Název stavby:

„III/1132 Český Brod, most ev.č. 1132-2“

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

110 Dopravně inženýrská opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena stavby dle smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

457 110,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací 

v předchozích změnách 

na SO/PS 

Cena všech víceprací v 

předchozích změnách 

na SO/PS 

Cena SO/PS po všech 

předchozích změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

změnách a ve smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 457 110,00 0,00

Číslo změny SO/PS: 1 Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

méněprací na SO/PS 

Cena navrhovaných 

víceprací na SO/PS 

Cena všech víceprací 

na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných) 

Cena všech víceprací 

na SO/PS k ceně SO/PS 

dle smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

-2 771,00 154 005,00 154 005,00 33,69%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací 

na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných) 

Cena všech víceprací 

na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných) 

Cena stavby po této 

změně

Rozdíl ceny SO/PS po 

této změně oproti ceně 

SO/PS dle smlouvy

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

stavební/montážní práce -2 771,00 154 005,00 608 344,00 151 234,00

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Dlask souhlasím 29.9.2016

Projektant (autor. dozor): Ing. Tomáš Martínek souhlasím 29.9.2016

Stavební dozor: Ing. Jan Pavlita souhlasím 29.9.2016

Zástupce objednatele: Ing. Milan Jeřábek souhlasím 29.9.2016

Zaměstnanec objednatele 

odpovědného za cenové 

projednání změny: Miroslav Dostál jr. souhlasím 29.9.2016

Cena SO/PS v předchozích změnách: 

Nová cena SO/PS po této změně: 

Vyjádření - souhlas se změnou

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro změnu stavby (ZBV) č. 1

Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 3

Název stavby:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

201 Rekonstrukce mostu ev. č. 1132-2

Údaje v Kč bez DPH

Cena stavby dle smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

14 229 982,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací 

v předchozích změnách 

na SO/PS 

Cena všech víceprací v 

předchozích změnách 

na SO/PS 

Cena SO/PS po všech 

předchozích změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

změnách a ve smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 14 229 982,00 0,00

Číslo změny SO/PS: 1 Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

méněprací na SO/PS 

Cena navrhovaných 

víceprací na SO/PS 

Cena všech víceprací 

na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných) 

Cena všech víceprací 

na SO/PS k ceně SO/PS 

dle smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

-5 368,00 139 712,00 139 712,00 0,98%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací 

na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných) 

Cena všech víceprací 

na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných) 

Cena stavby po této 

změně

Rozdíl ceny SO/PS po 

této změně oproti ceně 

SO/PS dle smlouvy

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

stavební/montážní práce -5 368,00 139 712,00 14 364 326,00 134 344,00

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Dlask souhlasím 29.9.2016

Projektant (autor. dozor): Ing. Tomáš Martínek souhlasím 29.9.2016

Stavební dozor: Ing. Jan Pavlita souhlasím 29.9.2016

Zástupce objednatele: Ing. Milan Jeřábek souhlasím 29.9.2016

Zaměstnanec objednatele 

odpovědného za cenové 

projednání změny: Miroslav Dostál jr. souhlasím 29.9.2016

Vyjádření - souhlas se změnou

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Nová cena SO/PS po této změně: 

Cena SO/PS v předchozích změnách: 

Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

„III/1132 Český Brod, most ev.č. 1132-2“

pro změnu stavby (ZBV) č. 1



Příloha č. 4

Přehled změn stavby

NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO STAVBY:

Cena stavby dle 

smlouvy bez 

rezervy

Rezerva

Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

18 750 343,00 0,00 5 625 102,90

Číslo 

ZBV

Číslo

SO/číslo 

změny SO

Název stavebního 

objektu/provozního souboru 

(SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení 

ZBV 

Oprávněnou 

osobou        

(ANO / NE)

Cena všech 

méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 

navrhovaných 

méněprací

Cena všech 

méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 

méněpracemi a 

bez víceprací

Cena 

navrhovaných 

víceprací

Cena všech 

víceprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 

vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby (s 

méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 

v rámci  smlouvy 

vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  

limitu pro 

JŘBU 

(max. 30%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 101/1
Úprava stávajících 

komunikací

Provedení výměny podloží, 

vyztužení prostorovým 

geosyntetikem

0,00 -35 200,00 -35 200,00 18 715 143,00 640 479,00 640 479,00 19 390 822,00 19 355 622,00 103,23% 3,42%

1 110/1
 Dopravně inženýrská 

opatření

Navýšení počtu dočasných 

dopravních značek oproti rozsahu 

dle zadávací dokumentace. 

-35 200,00 -2 771,00 -37 971,00 18 712 372,00 154 005,00 794 484,00 19 544 827,00 19 506 856,00 104,03% 4,24%

1 201/1
Rekonstrukce mostu ev. 

č. 1132-2

úprava původně navrženého 

podkladního betonu pod základ 

pilíře P3, rozšíření základu pilíře 

P3, upřesnění VV dle RDS

-37 971,00 -5 368,00 -43 339,00 18 707 004,00 139 712,00 934 196,00 19 684 539,00 19 641 200,00 104,75% 4,98%

Údaje v Kč bez DPH

Údaje v Kč bez DPH

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení 

Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 

Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

„III/1132 Český Brod, most ev.č. 1132-2“



Příloha č. 5

Rozpis ocenění změn položek ‑ pro změnu stavby (ZBV) číslo: 1

Stavba:   III/1132 Český Brod, most ev.č. 1132-2

Objekt:  SO-101 - Úprava stávajících komunikací Změna soupisu množství (SO/PS):1

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:  

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

smlouva

Množství 

změna 

množství 

méněpráce

množství 

vícepráce

Cena 

jednotková

Cena celkem 

smlouva

méněpráce 

celkem

vícepráce 

celkem

Cena celkem 

změna

rozdíl cen 

celkem

rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

SO-101 - Úprava stávajících komunikací 3 394 570 -35 200 640 479 3 999 849 605 279

10: Zemní práce

1. 00572474 Osivo směs travní krajinná - svahová kg 7,467 7,467 129,87 970 0,00 0,00 969,70 0,00 0,00%

2. 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 

plochy do 1000 m2

m2 584,000 584,000 84,41

49 295 0,00 0,00 49 295,44 0,00 0,00%

3. 112101131 Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm ve svahu 

do 1:2

kus 45,000 45,000 422,06

18 993 0,00 0,00 18 992,70 0,00 0,00%

4. 112101133 Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 400 mm ve svahu 

do 1:2

kus 7,000 7,000 519,46

3 636 0,00 0,00 3 636,22 0,00 0,00%

5. 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 45,000 45,000 378,78 17 045 0,00 0,00 17 045,10 0,00 0,00%

6. 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 7,000 7,000 492,41 3 446,87 0,00 0,00 3 446,87 0,00 0,00%

7. 113107224 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 952,000 952,000 22,72 21 629,44 0,00 0,00 21 629,44 0,00 0,00%

8. 113154233 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v 

trase

m2 214,200 214,200 60,02

12 856,28 0,00 0,00 12 856,28 0,00 0,00%

9. 113154234 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v 

trase

m2 499,800 499,800 68,97

34 471,21 0,00 0,00 34 471,21 0,00 0,00%

10. 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 128,000 128,000 150,43 19 255,04 0,00 0,00 19 255,04 0,00 0,00%

11. 122101402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 m3 900,000 563,700 -336,300 28,14 25 326,00 -9 463,48 0,00 15 862,52 -9 463,48 -37,37%

násyp    452,0m3

ornice    111,7m3

12. 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině 

tř. 3

m3 746,800 815,800

69,000

40,05

29 909,34 0,00 2 763,45 32 672,79 2 763,45 9,24%

výkop     815,8m3

13. 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 373,400 407,900

34,500

6,49

2 423,37 0,00 223,91 2 647,27 223,91 9,24%

815,8 x 0,5=407,9m3

14. 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 584,000 584,000 1,09 636,56 0,00 0,00 636,56 0,00 0,00%

15. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 774,800 1 721,500 -53,300 100,64 178 615,87 -5 364,11 0,00 173 251,76 -5 364,11 -3,00%

výkop                                     815,8m3

sejmutá ornice                    128,0m3 

zemina pro násyp               452,0m3

ornice pro ohumusování   111,7m3

AZ                                           214,0m3

16. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m

m3 17 748,000 17 215,000

-533,000

1,09

19 345,32 -580,97 0,00 18 764,35 -580,97 -3,00%

1 721,5x10=17 215m3

17. 171102103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS 

dálnic

m3 833,800 497,500

-336,300

58,85

49 069,13 -19 791,26 0,00 29 277,88 -19 791,26 -40,33%

násyp                    452,0m3

zemní krajnice       45,5m3

18. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 874,800 943,800 69,000 10,82 9 465,34 0,00 746,58 10 211,92 746,58 7,89%

výkop       815,8m3

ornice     128,0m3



Příloha č. 5

19. 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 744,667 744,667 15,70 11 691,27 0,00 0,00 11 691,27 0,00 0,00%

20. 181006122 Rozprostření zemint l vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5 m2 744,667 744,667 37,33

27 798,41 0,00 0,00 27 798,41 0,00 0,00%

21. 181201102 Úprava pláně na násypech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 071,000 1 071,000 35,72 38 256,12 0,00 0,00 38 256,12 0,00 0,00%

22. 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 15,638 15,638 31,38 490,72 0,00 0,00 490,72 0,00 0,00%

20: Základy

23. 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože 

otevřený výkop

m 85,000 85,000 148,80

12 648,00 0,00 0,00 12 648,00 0,00 0,00%

24. 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 m 85,000 85,000 32,32 2 747,20 0,00 0,00 2 747,20 0,00 0,00%

25. 214500111 Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 300 mm m 85,000 85,000 18,84

1 601,40 0,00 0,00 1 601,40 0,00 0,00%

26. 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 

až 63 mm

m3 57,800 57,800 525,82

30 392,40 0,00 0,00 30 392,40 0,00 0,00%

30: Svislé konstrukce

27. 334214521 Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na 

sucho

m3 254,550 254,550 3 340,80

850 400,64 0,00 0,00 850 400,64 0,00 0,00%

28. 334791112 Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 110 m 21,250 21,250 454,53 9 658,76 0,00 0,00 9 658,76 0,00 0,00%

29. 348171211R Osazování a dodávka zábradlí kompozitního dvojmadlového na zdech do kapes, 

včetně zalití spr. hmotou

m 85,000 85,000 3 625,42

308 160,70 0,00 0,00 308 160,70 0,00 0,00%

50: Komunikace

30. 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 839,000 839,000 133,11 111 679,29 0,00 0,00 111 679,29 0,00 0,00%

31. 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 702,500 702,500 160,17 112 519,43 0,00 0,00 112 519,43 0,00 0,00%

32. 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š 

přes 3 m

m2 657,000 657,000 303,02

199 084,14 0,00 0,00 199 084,14 0,00 0,00%

33. 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm m2 87,800 87,800 147,18 12 922,40 0,00 0,00 12 922,40 0,00 0,00%

34. 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 702,500 702,500 19,48 13 684,70 0,00 0,00 13 684,70 0,00 0,00%

35. 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 657,000 657,000 15,15 9 953,55 0,00 0,00 9 953,55 0,00 0,00%

36. 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu

m2 611,500 611,500 235,92

144 265,08 0,00 0,00 144 265,08 0,00 0,00%

90: Ostatní konstrukce a práce

37. 40444010 Značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 900 mm kus 2,000 2,000 730,50 1 461,00 0,00 0,00 1 461,00 0,00 0,00%

38. 40444102 Značka svislá reflexní zákazová B FeZn NK 500 mm kus 5,000 5,000 616,86 3 084,30 0,00 0,00 3 084,30 0,00 0,00%

39. 40445153 Sloupek svodidlový plastový s retroreflexní fólií s kovovým držákem kus 16,000 16,000 346,31 5 540,96 0,00 0,00 5 540,96 0,00 0,00%

40. 40445154 Sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií k patce plastové 1000 mm kus 4,000 4,000 205,62 822,48 0,00 0,00 822,48 0,00 0,00%

41. 40445225 Sloupek Zn 60 - 350 kus 7,000 7,000 487,00 3 409,00 0,00 0,00 3 409,00 0,00 0,00%

42. 40445240 Patka hliníková HP 60 kus 7,000 7,000 519,46 3 636,22 0,00 0,00 3 636,22 0,00 0,00%

43. 40445253 Víčko plastové na sloupek 60 kus 7,000 7,000 10,82 75,74 0,00 0,00 75,74 0,00 0,00%

44. 40445256 Upínací svorka na sloupek US 60 kus 7,000 7,000 77,92 545,44 0,00 0,00 545,44 0,00 0,00%

45. 911315R OCEL SIL SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 2M ŽÁROVĚ STŘÍK KOV S NÁTĚR M 407,000 407,000 1 401,47

570 398,29 0,00 0,00 570 398,29 0,00 0,00%

46. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 

konzolu

kus 7,000 7,000 162,34

1 136,38 0,00 0,00 1 136,38 0,00 0,00%

47. 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu kus 4,000 4,000 1 028,11 4 112,44 0,00 0,00 4 112,44 0,00 0,00%

48. 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a 

patkou

kus 11,000 11,000 1 298,65

14 285,15 0,00 0,00 14 285,15 0,00 0,00%

49. 915211112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé 

šířky 125 mm

m 225,000 225,000 34,63

7 791,75 0,00 0,00 7 791,75 0,00 0,00%

50. 915211112R Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé 

šířky 125 mm

m 450,000 450,000 34,63

15 583,50 0,00 0,00 15 583,50 0,00 0,00%

51. 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 675,000 675,000 1,09 735,75 0,00 0,00 735,75 0,00 0,00%

52. 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 246,000 1 102,000 856,000 45,45 11 180,70 0,00 38 905,20 50 085,90 38 905,20 347,97%

246,0+(428,0/2,0/0,25)=1 102m2

96: Bourání a demontáže



Příloha č. 5

53. 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými 

patkami

kus 8,000 8,000 216,44

1 731,52 0,00 0,00 1 731,52 0,00 0,00%

54. 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 6,000 6,000 162,34 974,04 0,00 0,00 974,04 0,00 0,00%

55. 979082113 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m t 688,486 688,486 35,72 24 592,72 0,00 0,00 24 592,72 0,00 0,00%

56. 979082119 Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti t 13 081,234 13 081,234 7,03 91 961,08 0,00 0,00 91 961,08 0,00 0,00%

57. 979084216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km t 0,764 0,764 1 133,08 865,67 0,00 0,00 865,67 0,00 0,00%

58. 979084219 Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu t 1,920 1,920 1 133,08 2 175,51 0,00 0,00 2 175,51 0,00 0,00%

99: Přesun hmot HSV

59. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

t 1 510,820 1 510,820 9,74

14 715,39 0,00 0,00 14 715,39 0,00 0,00%

60. 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

živičným, betonovým do 5000 m

t 1 510,820 1 510,820 2,16

3 263,37 0,00 0,00 3 263,37 0,00 0,00%

995: Poplatky za skládky

61. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 574,640 1 698,840 124,200 86,57 136 316,58 0,00 10 751,99 147 068,58 10 751,99 7,89%

943,8x1,8=1698,84t

62. 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,480 0,480 108,22

51,95 0,00 0,00 51,95 0,00 0,00%

63. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 155,366 155,366 216,44

33 627,50 0,00 0,00 33 627,50 0,00 0,00%

64. 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 533,120 533,120 86,57 46 152,20 0,00 0,00 46 152,20 0,00 0,00%

Nové položky 

(JC dle sborníků ÚRS CÚ 2016, není-li v položce uvedeno jinak)

101. 171102111

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v 

aktivní zóně m3 0,000 214,000 214,000 99,40 0,00 0,00 21 271,60 21 271,60 21 271,60 100,00%

428/2=214m3

102. 5834416710 štěrkodrť frakce 0-32 t 0,000 428,000 428,000 302,00 0,00 0,00 129 256,00 129 256,00 129 256,00 100,00%

214x2,0=428t

103. 919722153 Geobuňky pro stabilizaci podkladu z PE tl 200 mm do 45 buněk/m2 m2 0,000 856,000 856,000 510,00 0,00 0,00 436 560,00 436 560,00 436 560,00 100,00%

428,0/2,0/0,25=856m2

JC stanovena kalkulací - doloženo v příloze ZBV



Příloha č. 5

Stavba:   III/1132 Český Brod, most ev.č. 1132-2

Objekt:   SO-110 Dopravně inženýrská opatření Změna soupisu množství (SO/PS):1

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:  

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

smlouva

Množství 

změna 

množství 

méněpráce

množství 

vícepráce

Cena 

jednotková

Cena celkem 

smlouva

méněpráce 

celkem

vícepráce 

celkem

Cena celkem 

změna

rozdíl cen 

celkem

rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

SO-110 Dopravně inženýrská opatření 457 110 -2 771 154 005 608 344 151 234

90: Ostatní konstrukce a práce

1. 911381122 Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné délky 4 m výšky 0,8 m m 86,000 86,000 2 591,90 222 903,40 0,00 0,00 222 903,40 0,00 0,00%

2. 911381822 Odstranění silničního betonového svodidla délky 4 m výšky 0,8 m m 172,000 172,000 193,28 33 244,16 0,00 0,00 33 244,16 0,00 0,00%

3. 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 70,000 438,000 368,000 108,22 7 575,40 0,00 39 824,96 47 400,36 39 824,96 525,71%

uzavírka III/1152   44ks

omezení I/12   22 ks

uzavírka I/12  2x186 ks            celkem 438 ks

4. 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 70,000 426,000 356,000 10,82 757,40 0,00 3 851,92 4 609,32 3 851,92 508,57%

uzavírka III/1152   42ks

omezení I/12   12 ks

uzavírka I/12  2x186 ks            celkem 426 ks

5. 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 67,000 418,000 351,000 3,25 217,75 0,00 1 140,75 1 358,50 1 140,75 523,88%

uzavírka III/1152   46 ks

omezení I/12   16 ks

uzavírka I/12  2x178 ks            celkem 418 ks

6. 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 16 800,000 18 234,000 1 434,000 0,54 9 072,00 0,00 774,36 9 846,36 774,36 8,54%

44x 270dní + 22x255dní + 186x4dny = 18234

7. 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 6 876,000 15 144,000 8 268,000 1,09 7 494,84 0,00 9 012,12 16 506,96 9 012,12 120,24%

42x270dní + 12x255dní + 186x4dny = 15144

8. 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den 

použití

kus

8 203,000 17 212,000 9 009,000 8,66 71 037,98 0,00 78 017,94 149 055,92 78 017,94 109,83%

46x270dní + 16x255dní + 178x4dny = 17212

9. 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 

světly

kus

4,000 20,000 16,000 541,11 2 164,44 0,00 8 657,76 10 822,20 8 657,76 400,00%

uzavírka III/1152   4 ks

omezení I/12   0 ks

uzavírka I/12  2x8 ks            celkem 20 ks

10. 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za 

první a ZKD den použití

kus

562,000 1 112,000 550,000 8,66 4 866,92 0,00 4 763,00 9 629,92 4 763,00 97,86%

4x 270dní + 8x 4dny = 1112

11. 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 32,000 102,000 70,000 10,82 346,24 0,00 757,40 1 103,64 757,40 218,75%

uzavírka III/1152   10 ks

omezení I/12   28 ks

uzavírka I/12  2x32 ks            celkem 102 ks

12. 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus

8 800,000 9 968,000 1 168,000 3,25 28 600,00 0,00 3 796,00 32 396,00 3 796,00 13,27%

10x270dní + 28x255dní + 32x4dny =9968

13. 913331112 Montáž a demontáž dočasné směrové světelné soupravy s 10 světly kus 4,000 12,000 8,000 10,82 43,28 0,00 86,56 129,84 86,56 200,00%

uzavírka III/1152   0 ks

omezení I/12   4 ks

uzavírka I/12  2x4 ks            celkem 12 ks

14. 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně 

akumulátoru

kus

4,000 24,000 20,000 108,22 432,88 0,00 2 164,40 2 597,28 2 164,40 500,00%



Příloha č. 5

uzavírka III/1152   6 ks

omezení I/12   2 ks

uzavírka I/12  2x8 ks            celkem 24 ks

15. 913331212 Příplatek k dočasné směrové světelné soupravě s 10 světly za první a ZKD den 

použití

kus

1 100,000 1 036,000 -64,000 43,29 47 619,00 -2 770,56 0,00 44 848,44 -2 770,56 -5,82%

4x255dní + 4x4dny =1036

16. 913331215 Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD 

den použití

kus

1 100,000 2 162,000 1 062,000 1,09 1 199,00 0,00 1 157,58 2 356,58 1 157,58 96,55%

6x270dní + 2x255dní + 8x4dny =2162

17. 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 30,000 30,000 54,12 1 623,60 0,00 0,00 1 623,60 0,00 0,00%

18. 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 30,000 30,000 54,12 1 623,60 0,00 0,00 1 623,60 0,00 0,00%

19. 915111115 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělící čáry souvislé m

620,000 620,000 24,89 15 431,80 0,00 0,00 15 431,80 0,00 0,00%

99: Přesun hmot HSV

20. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

t

52,738 52,738 16,23 855,94 0,00 0,00 855,94 0,00 0,00%



Příloha č. 5

Stavba:   III/1132 Český Brod, most ev.č. 1132-2

Objekt:   SO-201 Rekonstrukce mostu ev. č. 1132-2 Změna soupisu množství (SO/PS):1

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:  

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Množství 

změna 

množství 

méněpráce

množství 

vícepráce

Cena 

jednotková

Cena celkem 

smlouva

méněpráce 

celkem

vícepráce 

celkem

Cena celkem 

změna

rozdíl cen 

celkem

rozdíl cen 

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

SO-201 Rekonstrukce mostu ev. č. 1132-2 14 229 982 -5 368 139 712 14 364 326 134 344

10: Zemní práce 93,53%

1. 00572474 Osivo směs travní krajinná - svahová kg 5,480 5,4800 162,34 889,62 0,00 0,00 889,62 0,00 0,00%

2. 113106522 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do lože ze živice m2 249,080 249,0800

16,23 4 042,57 0,00 0,00 4 042,57 0,00 0,00%

3. 113152111 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva těženého m3 17,010 17,0100 148,22 2 521,22 0,00 0,00 2 521,22 0,00 0,00%

4. 113154231 Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v 

trase

m2 420,160 420,1600

31,79 13 356,89 0,00 0,00 13 356,89 0,00 0,00%

5. 114203101 Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho m3 22,680 22,6800 74,24 1 683,76 0,00 0,00 1 683,76 0,00 0,00%

6. 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 35,400 35,4000 23,59 835,09 0,00 0,00 835,09 0,00 0,00%

7. 122101402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 m3 718,315 718,3150 31,53 22 648,47 0,00 0,00 22 648,47 0,00 0,00%

8. 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině 

tř. 3

m3 316,250 316,2500 57,81

18 282,41 0,00 0,00 18 282,41 0,00 0,00%

9. 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 158,125 158,1250 17,90

2 830,44 0,00 0,00 2 830,44 0,00 0,00%

10. 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 3 417,500 3417,5000 57,89 197 839,08 0,00 0,00 197 839,08 0,00 0,00%

11. 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 1 708,750 1708,7500 14,10 24 093,38 0,00 0,00 24 093,38 0,00 0,00%

12. 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 341,250 433,2500 92,0000 98,63 33 657,49 0,00 9 073,96 42 731,45 9 073,96 2123,49%

P2 - v hornině R5, R4; 0,5*(8,0+12,0)*0,5*(6,0+8,5)*2,5 = 181,25

P3 - v hornině R5, R4; 0,5*(8+12)*0,5*(7+9)*(2+1,15) = 252,00

13. 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 170,625 216,6250 46,0000 30,74 5 245,01 0,00 1 414,04 6 659,05 1 414,04 2123,49%

viz položka 131301102 (50%); 433,25*0,5 = 216,625

14. 13384440 Tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160 t 0,135 0,1354 13 960,57 1 889,70 0,00 0,00 1 889,70 0,00 0,00%

15. 13486715 Tyč ocelová HEB, jakost S 235 JR označení průřezu 200 t 1,471 1,4712 13 960,57 20 538,79 0,00 0,00 20 538,79 0,00 0,00%

16. 151711111 Osazení zápor ocelových dl do 8 m m 48,000 48,0000 322,50 15 480,00 0,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00%

17. 151721111 Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným 

odstraněním

m2 43,200 43,2000 443,71

19 168,27 0,00 0,00 19 168,27 0,00 0,00%

18. 153116111 Opracování ocelových kleštin nebo převázek hradicích stěn z terénu t 0,271 0,2707 162,34 43,95 0,00 0,00 43,95 0,00 0,00%

19. 153116112 Montáž ocelových kleštin nebo převázek hradicích stěn z terénu t 0,271 0,2707 2 272,65 615,25 0,00 0,00 615,25 0,00 0,00%

20. 153116113 Demontáž ocelových kleštin nebo převázek hradicích stěn z terénu t 0,271 0,2707 1 298,65 351,57 0,00 0,00 351,57 0,00 0,00%

21. 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 272,240 1272,2400 30,30 38 548,87 0,00 0,00 38 548,87 0,00 0,00%

22. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3 780,975 3780,9750 100,64 380 517,32 0,00 0,00 380 517,32 0,00 0,00%

23. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m

m3 37 809,750 37809,7500 1,09

41 212,63 0,00 0,00 41 212,63 0,00 0,00%

24. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 636,120 636,1200 39,34 25 024,96 0,00 0,00 25 024,96 0,00 0,00%

25. 171102101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 95 % PS m3 201,150 201,1500 112,96 22 721,90 0,00 0,00 22 721,90 0,00 0,00%

26. 171102103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS 

dálnic

m3 273,000 273,0000 123,79

33 794,67 0,00 0,00 33 794,67 0,00 0,00%

27. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3 438,880 3438,8800 9,89 34 010,52 0,00 0,00 34 010,52 0,00 0,00%

28. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 798,080 798,0800 192,08 153 295,21 0,00 0,00 153 295,21 0,00 0,00%

29. 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 548,000 548,0000 20,24 11 091,52 0,00 0,00 11 091,52 0,00 0,00%

30. 181006122 Rozprostření zemint l vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5 m2 548,000 548,0000 48,39

26 517,72 0,00 0,00 26 517,72 0,00 0,00%

31. 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 11,508 11,5080 88,31 1 016,27 0,00 0,00 1 016,27 0,00 0,00%

32. 58932310 Směs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo do 8 mm m3 9,048 9,0478 1 443,68 13 062,10 0,00 0,00 13 062,10 0,00 0,00%



Příloha č. 5

20: Základy

33. 153811112 Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 mm m 28,000 28,0000 411,24 11 514,72 0,00 0,00 11 514,72 0,00 0,00%

34. 153811211 Napnutí kotev tyčových únosnost kotvy do 0,45 NM kus 4,000 4,0000 1 623,33 6 493,32 0,00 0,00 6 493,32 0,00 0,00%

35. 212341111 Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem m3 2,250 2,2500 1 550,03 3 487,57 0,00 0,00 3 487,57 0,00 0,00%

36. 212792312 Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 160 m 25,000 25,0000 272,33 6 808,25 0,00 0,00 6 808,25 0,00 0,00%

37. 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 141,600 141,6000 541,88 76 730,21 0,00 0,00 76 730,21 0,00 0,00%

38. 221211115 Vrty přenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. V m 26,400 26,4000 348,93 9 211,75 0,00 0,00 9 211,75 0,00 0,00%

39. 224312112 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon přes 45° hl do 25 m hor. I a II m 28,000 28,0000 714,27 19 999,56 0,00 0,00 19 999,56 0,00 0,00%

40. 226111111 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 450 mm hl do 5 m hor. I m 33,600 33,6000 725,09 24 363,02 0,00 0,00 24 363,02 0,00 0,00%

41. 226111112 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 450 mm hl do 5 m hor. II m 14,400 14,4000 725,09 10 441,30 0,00 0,00 10 441,30 0,00 0,00%

42. 232231122 Vytažení ocelových jehel svislých hmotnosti do 70 kg/m hl do 5 m m 48,000 48,0000 129,87 6 233,76 0,00 0,00 6 233,76 0,00 0,00%

43. 273311127 Základové desky z betonu prostého C 25/30 m3 66,060 105,5790 39,5190 2 019,26 133 392,32 0,00 79 799,14 213 191,45 79 799,14 3743,07%

podkladní beton C25/30

pilíře; 6,6*(0,3*2+4,5)*0,15+9*4,6*1,2 = 54,729

opěry; 2*7,5*13,0*0,15 = 29,25

přechodové desky; 2*4,0*7,0*0,15 = 8,4

odvodnění rubu - podklad drenáže; 2*7,0*0,3*2,0+2*0,2*0,3*5,0 = 9,0

schodiště; 0,25*1,2*(7,0+7,0) = 4,2

44. 273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30 m3 115,892 124,8920 9,0000 2 135,17 247 449,12 0,00 19 216,53 266 665,65 19 216,53 720,62%

základy C25/30

pilíře; 4*6*1,2+7*4,5*1,2 = 66,6

opěry; 9,2*3,0*0,95+2*1,4*1,2*0,95+9,2*3,0*0,95+2*1,4*1,0*0,95 = 58,292

45. 273354111 Bednění základových desek - zřízení m2 100,320 103,7400 3,4200 524,27 52 594,77 0,00 1 793,00 54 387,77 1 793,00 329,67%

bednění základů

pilíře; (2*(4+6)*1,14)+(2*(7+4,5)*1,14) = 49,02

opěry; (2*4,2+9,2+2*1,4+2*1,2+6,4)*0,95+ (2*4,0+9,2+2*1,4+2*1,0+6,4)*0,95 = 

54,72
46. 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 100,320 103,7400 3,4200 138,43 13 887,30 0,00 473,43 14 360,73 473,43 329,67%

bednění základů

pilíře; (2*(4+6)*1,14)+(2*(7+4,5)*1,14) = 49,02

opěry; (2*4,2+9,2+2*1,4+2*1,2+6,4)*0,95+ (2*4,0+9,2+2*1,4+2*1,0+6,4)*0,95 = 

54,72
47. 273361116 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 t 13,317 14,4082 1,0910 20 885,53 278 136,78 0,00 22 786,11 300 922,89 22 786,11 757,21%

výztuž základů 10 505

pilíře; 3,056+4,593+0,93 = 8,579

opěry (100 kg/m3); 58,292*0,1 = 5,8292

48. 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 24,120 24,1200 2 667,61 64 342,75 0,00 0,00 64 342,75 0,00 0,00%

49. 282602112 Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev 

tlakem do 2 MPa

hod 2,000 2,0000 1 298,65

2 597,30 0,00 0,00 2 597,30 0,00 0,00%

50. 53395103 Kotva tyčová D 32 kus 4,000 4,0000 1 947,99 7 791,96 0,00 0,00 7 791,96 0,00 0,00%

51. 58916050 Malta cementová injektážní z kaše CEM I 2,5:1 m3 0,848 0,8482 2 056,21 1 744,14 0,00 0,00 1 744,14 0,00 0,00%

30: Svislé konstrukce

52. 317171116 Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 50,000 50,0000 568,06 28 403,00 0,00 0,00 28 403,00 0,00 0,00%

53. 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 34,632 34,6320 3 186,92 110 369,41 0,00 0,00 110 369,41 0,00 0,00%

54. 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 152,114 152,1140 1 637,49 249 085,15 0,00 0,00 249 085,15 0,00 0,00%

55. 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 152,114 152,1140 165,15 25 121,63 0,00 0,00 25 121,63 0,00 0,00%

56. 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 4,848 4,8485 20 885,53 101 263,07 0,00 0,00 101 263,07 0,00 0,00%

57. 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 84,211 84,2112 2 850,40 240 035,60 0,00 0,00 240 035,60 0,00 0,00%

58. 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 44,904 44,9040 2 910,84 130 708,24 0,00 0,00 130 708,24 0,00 0,00%

59. 334323318 Mostní bloky ložisek ze ŽB C 30/37 m3 0,724 0,7242 4 435,12 3 211,74 0,00 0,00 3 211,74 0,00 0,00%

60. 334323418 Mostní pilíře a sloupy ze ŽB C 30/37 m3 33,700 34,7000 1,0000 3 981,47 134 175,54 0,00 3 981,47 138 157,01 3 981,47 288,18%

dříky pilířů C30/37; 33,70 + 1,0 = 34,7

61. 334351115 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z palubek pro ŽB - zřízení m2 153,224 153,2240 697,22

106 830,84 0,00 0,00 106 830,84 0,00 0,00%



Příloha č. 5

62. 334351214 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z palubek - odstranění m2 153,224 153,2240 141,72

21 714,91 0,00 0,00 21 714,91 0,00 0,00%

63. 334352112 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní 

z palubek - zřízení

m2 118,500 118,5000 697,22

82 620,57 0,00 0,00 82 620,57 0,00 0,00%

64. 334352212 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní 

z palubek - odstranění

m2 118,500 118,5000 141,72

16 793,82 0,00 0,00 16 793,82 0,00 0,00%

65. 334353111 Bednění pravoúhlého pilíře konstantního průřezu ze systémového bednění 

z překližek - zřízení

m2 113,472 113,4720 2 009,67

228 041,27 0,00 0,00 228 041,27 0,00 0,00%

66. 334353211 Bednění pravoúhlého pilíře konstantního průřezu ze systémového bednění 

z překližek - odstranění

m2 113,472 113,4720 288,95

32 787,73 0,00 0,00 32 787,73 0,00 0,00%

67. 334353923 Příplatek k bednění mostních pilířů a sloupů za zakřivení bednění oblouku přes 

R 7,5 m

m2 76,400 76,4000 142,11

10 857,20 0,00 0,00 10 857,20 0,00 0,00%

68. 334361216 Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 t 10,148 9,9984 -0,1500 20 885,53 211 954,71 -3 132,83 0,00 208 821,88 -3 132,83 -150,02%

výztuž dříku opěr (120 kg/m); 84,21*0,12-0,15 = 9,9552

výztuž ložiskových bločků opěr (120 kg/m3); 0,36*0,12 = 0,0432

69. 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 5,388 5,3880 20 885,53 112 531,24 0,00 0,00 112 531,24 0,00 0,00%

70. 334361236 Výztuž dříků pilířů z betonářské oceli 10 505 t 6,132 6,0247 -0,1070 20 885,53 128 063,80 -2 234,75 0,00 125 829,05 -2 234,75 -177,60%

výztuž dříku pilířů; 2,5167+3,508 = 6,0247

40: Vodorovné konstrukce

71. 421321107 Mostní nosné konstrukce deskové přechodové ze ŽB C 25/30 m3 15,525 15,5250 2 596,04 40 303,52 0,00 0,00 40 303,52 0,00 0,00%

72. 421321128 Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37 m3 105,780 105,7800 4 254,09 449 997,64 0,00 0,00 449 997,64 0,00 0,00%

73. 421351112 Bednění boků přechodové desky konstrukcí mostů - zřízení m2 11,500 11,5000 367,56 4 226,94 0,00 0,00 4 226,94 0,00 0,00%

74. 421351131 Bednění boční stěny konstrukcí mostů výšky do 350 mm - zřízení m2 28,900 28,9000 805,08 23 266,81 0,00 0,00 23 266,81 0,00 0,00%

75. 421351212 Bednění boků přechodové desky konstrukcí mostů - odstranění m2 11,500 11,5000 85,08 978,42 0,00 0,00 978,42 0,00 0,00%

76. 421351231 Bednění stěny boční konstrukcí mostů výšky do 350 mm - odstranění m2 28,900 28,9000 139,02 4 017,68 0,00 0,00 4 017,68 0,00 0,00%

77. 421351311 Zřízení a odstranění bednění dilatačního závěru konstrukcí mostů m2 17,200 17,2000 342,88 5 897,54 0,00 0,00 5 897,54 0,00 0,00%

78. 421361216 Výztuž ŽB přechodové desky z betonářské oceli 10 505 t 2,485 2,4848 20 885,53 51 896,36 0,00 0,00 51 896,36 0,00 0,00%

79. 421361236 Výztuž ŽB spřahující desky z betonářské oceli 10 505 t 21,156 21,1560 20 885,53 441 854,27 0,00 0,00 441 854,27 0,00 0,00%

80. 423131134 Osazení betonových tyčových nosníků na ložiska zdola hmotnosti do 40 t kus 15,000 15,0000 24 921,47 373 822,05 0,00 0,00 373 822,05 0,00 0,00%

81. 423321122 Betonáž příčníků tyčových dílců z betonu C 30/37 m3 33,212 33,2116 3 646,85 121 117,72 0,00 0,00 121 117,72 0,00 0,00%

82. 423351111 Bednění spodní příčníku trámu - zřízení m2 40,180 40,1800 1 960,38 78 768,07 0,00 0,00 78 768,07 0,00 0,00%

83. 423351211 Bednění spodní příčníku trámu - odstranění m2 40,180 40,1800 148,70 5 974,77 0,00 0,00 5 974,77 0,00 0,00%

84. 423354101 Bednění stěny příčníku trámu - zřízení m2 57,240 57,2400 1 275,20 72 992,45 0,00 0,00 72 992,45 0,00 0,00%

85. 423354201 Bednění stěny příčníku trámu - odstranění m2 57,240 57,2400 148,70 8 511,59 0,00 0,00 8 511,59 0,00 0,00%

86. 423361226 Výztuž příčníku trámu z betonářské oceli 10 505 t 5,978 5,9778 20 885,53 124 849,52 0,00 0,00 124 849,52 0,00 0,00%

87. 42852R MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN KUS 4,000 4,0000 50 330,38 201 321,52 0,00 0,00 201 321,52 0,00 0,00%

88. 42853R MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 4,000 4,0000 58 338,76 233 355,04 0,00 0,00 233 355,04 0,00 0,00%

89. 434124 SCHODIŠŤ STUPNĚ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30) M3 3,150 3,1500 11 626,36 36 623,03 0,00 0,00 36 623,03 0,00 0,00%

90. 451477121 Podkladní vrstva plastbetonová drenážní první vrstva tl 20 mm m2 14,220 14,2200 1 078,48 15 335,99 0,00 0,00 15 335,99 0,00 0,00%

91. 451477122 Podkladní vrstva plastbetonová drenážní každá další vrstva tl 20 mm m2 14,220 14,2200 1 078,48 15 335,99 0,00 0,00 15 335,99 0,00 0,00%

92. 458311121 Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 8/10 hutněného po vrstvách m3 258,000 258,0000 1 430,79 369 143,82 0,00 0,00 369 143,82 0,00 0,00%

93. 458501112 Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách m3 73,719 73,7188 722,58 53 267,69 0,00 0,00 53 267,69 0,00 0,00%

94. 458591111 Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu m3 15,400 15,4000 299,31 4 609,37 0,00 0,00 4 609,37 0,00 0,00%

95. 465513157 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 

25/30 plochy přes 10 m2

m2 450,410 450,4100 1 466,83

660 674,90 0,00 0,00 660 674,90 0,00 0,00%

96. 58123280 Zemina jílovinová kameninová surová kusová BH t 30,800 30,8000 194,80 5 999,84 0,00 0,00 5 999,84 0,00 0,00%

97. 59383502R Nosník mostní T - dodávka (jednotková cena vypočtena na m3 z podobného 

nosníku)

m3 136,880 136,8800 19 574,02

2 679 291,86 0,00 0,00 2 679 291,86 0,00 0,00%

50: Komunikace

98. 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu

m2 344,400 344,4000 231,60

79 763,04 0,00 0,00 79 763,04 0,00 0,00%

99. 578143233 Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 446,200 446,2000 535,70 239 029,34 0,00 0,00 239 029,34 0,00 0,00%

60: Úpravy povrchu



Příloha č. 5

100. 628611102 Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný OS-B m2 76,480 76,4800 319,41 24 428,48 0,00 0,00 24 428,48 0,00 0,00%

711: Izolace proti vodě

101. 11163151 Lak asfaltový ALP/SN  bal 160 kg t 0,1624 0,1674 0,0050 37 877,52 6 151,31 0,00 189,39 6 340,70 189,39 298,69%

1*ALP

pilíře; 1*0,00035*(2*4*1,2+2*6*1,2+1*(2*1+4*1,2+4*0,2+2*0,6)+4*6-

2,7)+1*0,00035*(2*4,5*1,2+2*7*1,2+1*(2*1+4,5*1,2+4,5*0,2+2*0,6)+4,5*7,5-2,7) 

= 0,0424102. 11163152 Lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg t 0,7889 0,8149 0,0260 37 877,52 29 881,58 0,00 984,82 30 866,39 984,82 319,06%

2*ALN

pilíře; 1*0,00085*2*(2*4*1,2+2*6*1,2+1*(2*1+4*1,2+4*0,2+2*0,6)+4*6-

2,7)+1*0,00085*2*(2*4,5*1,2+2*7,5*1,2+1*(2*1+4,5*1,2+4,5*0,2+2*0,6)+4,5*7,5-

2,7) = 0,2099

opěry a přechodové desky; 355,881*2*0,00085 = 0,605

103. 711000003R Systém vodotěsné izolace nosné konstrukce asfaltovými pásy s pečetící vrstvou m2 383,000 383,0000 573,57

219 677,31 0,00 0,00 219 677,31 0,00 0,00%

104. 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 464,081 464,0810 13,53

6 279,02 0,00 0,00 6 279,02 0,00 0,00%

105. 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 928,162 928,1620 13,53

12 558,03 0,00 0,00 12 558,03 0,00 0,00%

106. 711502R OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 78,720 78,7200 205,62 16 186,41 0,00 0,00 16 186,41 0,00 0,00%

107. 711509R OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 217,000 217,0000 91,99 19 961,83 0,00 0,00 19 961,83 0,00 0,00%

108. 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky 

do 12 m

t 2,258 2,2576 854,95

1 930,11 0,00 0,00 1 930,11 0,00 0,00%

721: Vnitřní kanalizace

109. 721173R VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 150 M 5,000 5,0000 3 596,76 17 983,80 0,00 0,00 17 983,80 0,00 0,00%

110. 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,015 0,0150 973,99 14,61 0,00 0,00 14,61 0,00 0,00%

90: Ostatní konstrukce a práce

111. 59227496 Žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm kus 297,000 297,0000 96,31 28 604,07 0,00 0,00 28 604,07 0,00 0,00%

112. 911334122 Svodidlo ocelové zábradelní zádržnosti H2 typ ZSNH4/H2 kotvené do římsy s 

výplní ze svislých tyčí

m 117,000 117,0000 6 705,40

784 531,80 0,00 0,00 784 531,80 0,00 0,00%

113. 911381824 Odstranění silničního betonového svodidla délky 4 m výšky 1,2 m m 84,000 84,0000 160,82 13 508,88 0,00 0,00 13 508,88 0,00 0,00%

114. 93152R MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 21,000 21,0000 18 368,22 385 732,62 0,00 0,00 385 732,62 0,00 0,00%

115. 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 99,000 99,0000 217,41

21 523,59 0,00 0,00 21 523,59 0,00 0,00%

116. 93639R1 VÝVAŘIŠTĚ KUS 4,000 4,0000 14 631,54 58 526,16 0,00 0,00 58 526,16 0,00 0,00%

117. 93639R2 VSAKOVACÍ JÍMKY KUS 2,000 2,0000 10 475,84 20 951,68 0,00 0,00 20 951,68 0,00 0,00%

118. 936532R MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 2,000 2,0000 15 096,89 30 193,78 0,00 0,00 30 193,78 0,00 0,00%

119. 936542R MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) MĚDĚNÁ KUS 10,000 10,0000 1 601,68 16 016,80 0,00 0,00 16 016,80 0,00 0,00%

120. 93656R NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI KUS 26,000 26,0000 491,32 12 774,32 0,00 0,00 12 774,32 0,00 0,00%

121. 93667R209k LETOPOČET - VLYS DO BETONU kus 1,000 1,0000 1 337,61 1 337,61 0,00 0,00 1 337,61 0,00 0,00%

122. 948411111 Zřízení podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 10 m m3 306,810 306,8100 558,47 171 344,18 0,00 0,00 171 344,18 0,00 0,00%

123. 948411211 Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 10 m m3 306,810 306,8100 179,40 55 041,71 0,00 0,00 55 041,71 0,00 0,00%

124. 948411911 Měsíční nájemné podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST 100 výšky do 10 

m

m3 306,810 306,8100 894,81

274 536,66 0,00 0,00 274 536,66 0,00 0,00%

125. 953961116 Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru

kus 116,000 116,0000 515,05

59 745,80 0,00 0,00 59 745,80 0,00 0,00%

96: Bourání a demontáže

126. 962041211 Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého m3 45,221 45,2214 865,77 39 151,33 0,00 0,00 39 151,33 0,00 0,00%

127. 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 82,640 82,6404 1 352,77 111 793,45 0,00 0,00 111 793,45 0,00 0,00%

128. 963051111 Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB m3 111,888 111,8876 2 705,54 302 716,29 0,00 0,00 302 716,29 0,00 0,00%

129. 963059999R Demontáž betonových tyčových nosníků hmotnosti do 25 t kus 15,000 15,0000 5 411,08 81 166,20 0,00 0,00 81 166,20 0,00 0,00%

130. 966005311 Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí m 300,000 300,0000 135,27 40 581,00 0,00 0,00 40 581,00 0,00 0,00%

131. 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 24,000 24,0000 2 705,54 64 932,96 0,00 0,00 64 932,96 0,00 0,00%

132. 966188R DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM t 2,578 2,5780 3 246,64 8 369,90 0,00 0,00 8 369,90 0,00 0,00%

133. 977211115 Řezání ŽB kcí hl do 680 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m 292,000 292,0000 81,17 23 701,64 0,00 0,00 23 701,64 0,00 0,00%



Příloha č. 5

134. 97817R ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 269,750 269,7500 96,31 25 979,62 0,00 0,00 25 979,62 0,00 0,00%

135. 979082113 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m t 847,738 847,7376 12,98 11 003,63 0,00 0,00 11 003,63 0,00 0,00%

136. 979082119 Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti t 16 107,022 16107,0220 5,41 87 138,99 0,00 0,00 87 138,99 0,00 0,00%

99: Přesun hmot HSV

137. 998214111 Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo předpjatých v do 20 m t 3 569,632 3569,6316 7,03

25 094,51 0,00 0,00 25 094,51 0,00 0,00%

995: Poplatky za skládky

138. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 7 221,648 7221,6480 75,75 547 039,84 0,00 0,00 547 039,84 0,00 0,00%

139. 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 99,486 99,4862 54,12

5 384,19 0,00 0,00 5 384,19 0,00 0,00%

140. 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 

(skládkovné)

t 516,187 516,1872 54,12

27 936,05 0,00 0,00 27 936,05 0,00 0,00%

141. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 32,352 32,3523 216,44

7 002,34 0,00 0,00 7 002,34 0,00 0,00%

142. 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 123,859 123,8590 86,57 10 722,48 0,00 0,00 10 722,48 0,00 0,00%



Příloha č. 5.1

SO 101 Kalkulace položky č. 103

919722153 Geobuňky pro stabilizaci podkladu z PE tl 200 mm do 45 buněk/m2 - položka originál URS

Kód Název M.j. Množství Nákl.j.c. Odbyt j.c. Nákl.celk. Odbyt celk. Marže% Marže

P712000220 Dělník sk.2 tř.2 HR 0,5200 101,00 101,00 52,52

P712000320 Dělník sk.3 tř.2 HR 0,1050 114,20 114,20 11,99

M6051411100 řezivo jehličnaté,střešní latě surové dl 2 - 3,5 m m3 0,0008 5 930,00 5 930,00 4,74

M6932119100 geobuňky protierozní a stabilizační Multicell MC 45/075 7,9 x 2,41 m m2 1,0100 123,00 123,00 124,23

193,49 273,00 29,13 79,52

919722153R Geobuňky pro stabilizaci podkladu z PE tl 200 mm do 45 buněk/m2 - v rozboru vyměněna položka geobuňky

Kód Název M.j. Množství m.j. Nákl.j.c. Odbyt j.c. Nákl.celk. Odbyt celk. Marže% Marže

P712000220 Dělník sk.2 tř.2 HR 0,5200 101,00 101,00 52,52

P712000320 Dělník sk.3 tř.2 HR 0,1050 114,20 114,20 11,99

M6051411100 řezivo jehličnaté,střešní latě surové dl 2 - 3,5 m m3 0,0008 5 930,00 5 930,00 4,74

693211940 geobuňky protierozní a stabilizační Multicell MC 45/200 3,9 x 2,41 m m2 1,0100 320,00 320,00 323,20

392,46 510,00 23,05 117,55



Příloha č. 6

Číslo změny stavby:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu /

provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny

SO/PS:

ANO NE - Uloženo, kde

Pasport změny 1

Statická zatěžovací zkouška 

podloží stávající vozovky 

10.5.2016

1

Zápis č. 4 z KD dne 10.5.2016 1

Geotechnické posouzení z 

18.5.2016
2

Zápis č. 5 z KD dne 24.5.2016 1

Vyjádření a potvrzení 

projektanta ke změnám 

6.6.2016

1

Zápis č. 6 z KD dne 7.6.2016 1

Zápis č. 7 z KD dne 21.6.2016 1

Vyjádření AD ze dne 20.6.2016 1

Žádost o změnu rozsahu díla ze 

dne 29.9. 2016
2

celkem A4 12

Přehled dokladů tvořících součást dokumentace 

změny stavby 

Doklad 
Součást dokumentace ZBV (počet A4)

ZBV č. 1

„III/1132 Český Brod, most ev.č. 1132-2“

Úprava stávajících komunikací

101



Příloha č. 6

Číslo změny stavby:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu /

provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny

SO/PS:

ANO NE - Uloženo

Pasport změn 1

zdůvodnění změny SO 110 - 

Zhotovitel bez uvedení data
1

Zápis z č.2 z KD ze dne 

12.4.2016
1

rozdílový VV DIO 1

DSP - situace objízdné trasy 

III_1132
0

Archiv Zhotovitele, 

archiv Objednatele

Situace - uzavírka most 

Tuchoraz - potvrzeno PČR DI 

Kolín

0
Archiv Zhotovitele, 

archiv Objednatele

DSP dopravní omezení I/12 0
Archiv Zhotovitele, 

archiv Objednatele

DSP situace objízdné trasy I/12 0
Archiv Zhotovitele, 

archiv Objednatele

DIO uzavírka I/12 0
Archiv Zhotovitele, 

archiv Objednatele

Značení ČB úplná uzavírka I/12 0
Archiv Zhotovitele, 

archiv Objednatele

Žádost o změnu rozsahu díla ze 

dne 29.9. 2016
2

celkem A4 6

Doklad 
Součást dokumentace ZBV (počet A4)

Přehled dokladů tvořících součást dokumentace 

změny stavby 

ZBV č. 1

„III/1132 Český Brod, most ev.č. 1132-2“

Dopravně inženýrská opatření

110



Příloha č. 6

Číslo změny stavby:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu /

provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny

SO/PS:

ANO NE - Uloženo

Pasport změn 1

Zápis z přejímky základové 

spáry pilíře P3 - SD ze dne 5.4 a 

6.4.2016

1

zápisy ve stavebním deníku ze 

dne 7.4.2016
2

Zápis č. 2 z KD ze dne 

12.4.2016
1

Vyjádření AD ze dne 13.4.2016 1

vyjádření a potvrzení 

projektanta ke změnám ze dne 

14.4.2016

2

Zápis č. 4 z KD ze dne 

10.5.2016
1

Žádost o změnu rozsahu díla ze 

dne 29.9. 2016
2

celkem A4 11

Doklad 
Součást dokumentace ZBV (počet A4)

Přehled dokladů tvořících součást dokumentace 

změny stavby 

ZBV č. 1

„III/1132 Český Brod, most ev.č. 1132-2“

Rekonstrukce mostu ev. č. 1132-2

201





adela.novotna
Textový rámeček

adela.novotna
Textový rámeček



adela.novotna
Textový rámeček

adela.novotna
Textový rámeček





adela.novotna
Textový rámeček



adela.novotna
Textový rámeček

adela.novotna
Textový rámeček



adela.novotna
Textový rámeček



adela.novotna
Textový rámeček

adela.novotna
Textový rámeček



adela.novotna
Textový rámeček

adela.novotna
Textový rámeček







adela.novotna
Textový rámeček







adela.novotna
Textový rámeček

adela.novotna
Textový rámeček







adela.novotna
Textový rámeček





adela.novotna
Textový rámeček







adela.novotna
Textový rámeček

adela.novotna
Textový rámeček







adela.novotna
Textový rámeček



adela.novotna
Textový rámeček

adela.novotna
Textový rámeček





adela.novotna
Textový rámeček




